
:..........ii...\;;i,..

PREFEITUFLA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE
ACOPIARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N° 202101251
Processo Administrativo N° 2021.01.25.01-SRPPE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

Data de Publicação:  29/01/2021  10:48:40

LOTE 1  -HOMOLOGADO -08/03/202110:38:39
MATERIAIS DE HIGIENE

VALORES  UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1                       Unidade: UN                                                 Marca: CAJOVIL                                                        Modelo: CAJOVIL

Descrição:  BANHEIRA PLÁSTICA PARA RECÉM-NASCIDO, CORES VARIADAS,  DE 20 LITROS COM VÁLVULA.

Quantidade: 500                                         Valor unit.: 23,0694                                                                                                            Valor Total:  11.534,70
ltem:  2                      Unidade:  UN                                                 Marca:  LOLLV                                                             Modelo:  LOLLY

Descrição: SABONETEIRA INFANTIL,  EM PLÁSTICO RESISTENTE,  COM TAMPA,  CORES VARIADAS.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 3,5491 Valor Total:  1.774.55

ltem:  3                      Uniclade:  KIT                                                Marca:  LOLLV                                                             Modelo:  LOLLY

Descrição: KIT  COMPOSTO POR: 01  PENTE DE MATERIAL PLÁSTICO E 01  ESCOVA PARA CABELO DE BEBÉ COM CERDAS
MACIAS  EM  NYLON.
Quantidade: 500                                         Valor unit.:  10,5315                                                                                                               Valor Total:  5.265,75

CLASSIFICAÇÃo
Razão soclal                                                                                       Num   Documento                    Oferla lnicíal          Oferla Flnal            ME

1  KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS          044     i3.15o.78o/o0ol-06     20.830,00                   18.575,00                  Sím

2  E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME                                                          032    21.649.501/0001-73     20.830,00      `           19.550,00                   Sim

3  R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELl -ME                     065     04.788.639/0001-34    20.800,00                   19.590,00                  Sim

4  E R INDUSTRIA E COMERCIO EIREU                                         037     21.253.681/0001-70    20.800,00                   19.700,00                   Sim

5  ANTONIO LEONARDO FERREIFU SANTOS-ME                    07813.806.931/0001-23     20.830,00                   19.888,00                  Slm

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

lNABILITADOS

Razão social                                                                                        NLim   Documento                    Ofeiia lniclal          Oferta Final            ME

CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA                              071      10.430.444/0001-10     20.830,00                   13.300,00                  Slm

E DE BRITO COMERCIO  E SERVIÇOS LTDA ME                 08518.580.660/0001-54     20.830,00                   16.200,00                  Sim

CASSIACRISTINA DOS REIS COIMBRA                                    011     23.631.835/000145     20.650,00                   18.440,00                  Slm

JOSÉ IRESVAN ARAÚJC) -ME                                                          036     02.860.611/0001-35     20.830.00                   18.500,00                   Sim

LOTE 2 -HOMOLOGADO -08/03/2021  10:38:40
UTENSÍLIO PARA RECÉM-NASCIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:  1                        Uniclade:  UN Marca: SAMARA BABY                                       Modelo: SAMARA BABY

Descrição: BOLSA PAfu BEBÊ, TAMANHO MÉDIO, COM ZIPER, 3 DMSÓRIAS  E 2 BOLSOS LATERAIS, PERSONALIZADA COM
LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 18,85                                                                                                                     Valor Total: 9.425.00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 08/03/2021  10:38:40

@

1de4



\,ü#
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

Razão Social Num   Dooumento                    Oferta lnicial          Oferta Final             ME
1   KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS          o7313.150.780/0001-0610.470,00                   9.425,00                      Sim

2  ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME                   o6913.806.931/0001-2310.470,00                  9.990,00                     Slm

3  CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA                              01610.430.444/0o01-1010.470,00                   10.255,00                  Sim

4  E.R.A. PAIVASERVIÇOS -ME                                                         068     21.649.501/0001-7310.470,00                   10.300.00                  Sim

5  E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELl                                         033     21.253.681/0001-7010.450.00                   10.449,50                   Slm

6  JOSÉ IRESVAN ARAÚJO -ME                                                          013     02.860.611/0001-3510.470,00                   10.470,00                  Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

lNABILITADOS

Razão soclal                                                                                     Num   Documento                   Oferta lniclal          Oferta Flnal            ME

LOTE 3 -HOMOLOGADO -08/03/2021  10:38:40
ROUPAS/FRALDAS RECÉM-NASCIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1                      Unldade:  PCT                                            Marca:  FUFU/PR PRIA                                       Modelo:
Descn.ção: CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO,  EM  100% ALGODÃo,  CORES VARIADAS,  PACOTE COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 500                                         Valor unlt.: 6,30                                                                                                                       Valor Total: 3.150,00
ltem: 2                     Unídade: CONJ                                         Marca: FUFU/PR PRIA                                         Modelo:
Descrição: CONJUNTo PAGÃo, CoNTENDo: oi  CALÇA E ol  BLUsiNHA COM  MANGAS COMPRIDAS.

Quantidade: 500                                          Valor unlt.:  10.80 Valor Total: 5.400,00
ltem: 3                      Unidade:  PCT                                             Marca: MINASREY/BERCINHO                       Modelo:
De§crição: CUEIRO INFANTIL,  MEDINDO 6oCMX80CM,  PACoTE COM 3  UNIDADES.

Quantidade: 500                                         Valor unit.: 27,50

0

Valor Total:  13.750,00
Item: 4                      Unidade:  PCT                                            Marca: MINASREY/lNCONFRAL                    Modelo:

Descrição: FRALDA DE TECIDO DUPLO.1o0% ALGODÃO.  EXTRA ABSORVENTE E MACIO, TAMANHO 60X60 CM, COM
ESTAMPAS, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 8,50                                                                                                                       Valor Total: 4.250,00
ltem: 5                     Unidade:  PCT                                            Marca: PANDA/CAHE                                          Modelo:
Descrição:  FRALDA iNFANTiL DESCARTÁVEL,  DERMATOLOGicAMENTE TESTADA E HipoALÉRGicA.  DE 4 KG Á 9 KG, COM
INDICADOR DE TROCA, TAMANHO  MÉDIO,  PACOTE COM OS UNIDADES.
Quantidade: 500                                         Valor unlt.: 5,00                                                                                                                      Valor Total: 2.500,00
ltem: 6                      Unídade:  UND                                            Marca: FUFU/PR

Descrição: MANTA EM FUSTÃO,  CORES VARIADAS, MEDIDAS: 80CMX80CM.

Quantidade: 500                                         Valor unit.:  17,00

Modelo:

Valor Total: 8.500,00

ltem: 7                      Unidade:  PAR                                            Marca: VINNY

Descrição:  MEIA PARA RECÉM-NASCIDO,  CORES VARIADAS.

Quantidade: 500                                         Valor unit.: 2,00

Mode'o:

Valor Total:  1.000,00

ltem: 8                      Unidade:  UND                                            Marca: FUFU/PR PRIA                                         Modelo:

Descn.ção: TOALHA DE BANHO,  INFANTIL, COM CAPUZ, EM CORES VARIADAS,  MATERIAL ATOALHADO ABSORVENTE,
CORES VAFtlADAS.
Quantldade: 500                                         Valor unit.:  12,50                                                                                                                     Valor Total:  6.250,00

CLASSIFICAÇÂO

Razão social                                                                                    Num   Documento                   oferta lniclal          oferta Final            ME

1   E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELl                                         046     21.253.681/0001-70     52.375,00                  44.800,00                  Sim

2  KILIMPACOMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS          06713.150.780/0001-06     52.455,00                   52.299,99                  Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão socíal                                                                                      Num   Documento                   Oforla lnlclal          0feria Flnal            ME

lNABILITADOS

Gerado em: 08/03/202110:38:40

cS

2de4



Razão Soclal

•..........éi..!;,`:,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE
ACOPIARA-CE

Num   Documento                   Oferla lnicial          Oferta
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -ME                     064     02.347.734/0001-77     52.455,00                  38.900,00                  Sim

E DE BRITO COMEF`CIO  E SERVIÇOS LTDA ME                 09318.580.660/0001-54     52.455,00                   39.212,00                  Sim

CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA                              01610.430.444/0001-10     52.455,00                  41.440,00    .             Sim

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME                   052     13.806.931/0001-23     52.455.00                  42.900,00                  Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME                                                         049     21.649.501/0001-73     52.455.00                  44.129,99                  Sim

JOSÉ IRESVAN ARAÚJO -ME                                                         028     02.860.611/0001-35     52.455,00                  44.500,00                  Sim

LOTE 4 -HOMOLOGADO -08/03/2021  10:38:40
UTENSÍLIO DE HIGIENE RECÉM-NASCIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1 Unidade;  UND                                              Marca:  BIOMATIKA                                                  Modelo:  BIOMATIKA

gÀsÚcE.Ê:oF:ÊosLcÔoNàAoi#FíAo¥TjLL,.DERMATOLOGicAMENTETESTADAEHipoALÉRGicA,coMREG,sTRONOM,N,sTÉR,oDA
Quantidade: 500                                          Valor unit.: 6,20                                                                                                                         Valor Total:  3.100,00
ltem: 2                     Unidade:  ROLO                                        Marca: COMETINHA

Descn.ção: FITA ADESIVA PARA FRALDA,  MEDINDO  19 MM X 20 M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 500                                         Valor unit.: 3,50

Modelo: COMETINHA

Valor Total:  1.750,00
ltem:  3                     Unidade:  CX                                             Marca: COITON                                                    Modelo: COTTON
Descrição: HASTE FLEXÍVEL, CoM PONTA DE ALGODÃO,  DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALÉRGICA, CAIXA COM
75 UNIDADES.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 2,20                                                                                                                        Vator Total:  1.100,00
Item: 4                     Unidade: PCT                                           Marca: COTTONELA                                            Modelo: COITONELA.
Descrição: LENÇO UMEDEciDO.  DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO, PACOTE COM 70  UNIDADES.

Quantidade: 500                                         Valor unlt.: 4.50                                                                                                                        Valor Total: 2.250.00
Item:  5                       Unidade:  UNID                                            Marca:  BIOMATIKA                                                  Modelo:  BIOMATIKA

8àsNc#ãMo:F#ã°RÂRNEcC,EMs-#Á§EC.'8gMÉÁ8%ÃoPÊEfcHÓDRRARANTt%?gL5gãTÊSÍÃPc3AEScCoANSsQEUÉ#HâÊEDs°DCo°AUDRo°RÊâBDEELUD°.
FORMALDEÍDO.EMBALAGEM COM  100 ML.
Quantldade: 500                                         Valor unlt.: 6,30                                                                                                                      Valorl.otal: 3.150,00
ltem: 6                      Unidade:  UND                                            Marca: AMORAVEL                                               Modelo: AMORAVEL

BFpssrÀÇLãEoàágN¥âÃfíccoRME¥#LREXE¥5:vHÇDpâjÀ£SÊâ,DVTT%S,,NT%,ÊAGDLtcpEARpâA:REOMTBEAÇÃ%B#.EFSLNEA%EABCEOBNÉTSÉNDo45
GRAMAS.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 7.90                                                                                                                       Valor Total: 3.950,00
Item: 7                       Unidade:  UND                                              Marca:  MEU  CHEIRINHO                                     Modelo:  MEU  CHEIRINHO

Descrição: SABONETE INFANTIL. NEUTRO, 80 G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALÉRGICA, EMBALADO
INDIVIDUALMENTE,  EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (COMPOSIÇÃO,  PESO, VALIDADE) E
MARCA DO  FABRICANTE.
Quantidade: 500                                         Valor unit.: 2,60                                                                                                                       Valor Total:  1.300,00
ltem: 8                      Unidade:  UND                                             Marca: BIOMATIKA                                                 Modelo: BIOMATIKA

Descrição:  SHAMPOO INFANTIL.  NEUTRO,  DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO. FORMULA SEM ÁLCOOL E
PH BALANCEADo, REGlsTRo No MINlsTÉRlo DA sAÚDE, LIMPEZA suAVE pAFm cABELos DE BEBÊ sEM pRoVocAR

ã|ugnRi'dMaâ,eFgâosco coM loo ML.  va,or uni,.: 6£o                                                                                                    Va,or Toià,: 3.4om

CLASSIFICAÇÂO
Razão soclal                                                                                     Num   Documento                   oferta lnlolal          Oferta Flnal            ME

1   KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS          06513.150.780/0001-06     28.200,00                   20.000,00                   Slm

2  CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA                              06110.430.444/0001-10     28.200,00                  20.615,00                  Slm

3  E.R.A.  PAIVA SERvlços -ME                                                        037    21.649.501/0001-73     28.200,00                  21.499,00                  Sim

4  ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME                   05013.806.931/0001-23     28.200,00                  22.790,00                  Sim

5  JOSÉ IRESVANARAÚJO-ME                                                         068     02.860.611/o001-35     28.200,00                  23.800,00                  Sim

Gerado em: 08/03/2021  10:38:40 3de4



7  F` S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELl -ME                     063     04.788.639/0001-34     28.075,00                  28.075,00                  Sim

8  CASSIA CRISTINA DOS REIS COIMBRA                                    089     23.631.835/000145     28.100,00                   28.100,00                   Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão soclal                                                                                       Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

INABILITADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                   Ofer(a lnicial          Oferta Final            ME

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -ME                     073     02.347.734/0o01-77     28.200,00                  18.390.00                  Slm

E DE BRITO COMERCIO E SERvlços LTDA ME                 06018.580.660/0001-54    28.200,00                  19.636,50                  Sim

AUTORIDADE:    ROSMARI HOLANDA GURGEL ALMEIDA

Gerado em: 08/03/202110:38:40 4de4


